961. Stanislaus Thabysz cum Stanislaus Sbygeny. Quo
modo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Stanislaus fi
lius Sbygeny recognovit, quod accepit videlicet mediam marcam 
a laborioso Stanislaus Thabysz annuales pecunias de agro, qui 
iacet una parte Iohannes Byedwsz, ex altera parte Andree Thel- 
bwch et sic laboriosus vir Stanislaus Sbygeny ^admisit sibi in
scripcionem et sic laboriosus vir Stanislaus Thabysz solidavit

[375]

grosso suo.
962. Kavalecz Jan cum filio suo Adam. Sub eodem iudi

cio banito, quomodo stans ante iudicium banitum laboriosus vir 
Iohannes Kavalecz, quod recognovit ante iudicium banitum, quod 
ei facta est solucio pro quarta agri a filio suo Adam et sic la
borsiosus vir Adam Kawalczovyez solidavit grosso suo.

Anno 1548.
963. Buthyko cum Szlyepyk. Anno domini 1548 iudicium 

banitum est celebratum feria tercia in Carnis previi (14 lutego) 
per me viceadvocatum Albertum Voytany et per septem iura- 
tis: primo Iohannes Byedus, Stanislaus Deydak, j Iohannes Klo- [376]
Zabytki dziej. I. 18
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dzycz, Paulus Maszkvla, Iohannes sztfncz, Iohannes Szlyepyk, 
Stanislaus Thabysz. Quomodo stans ante mdicium banitum la
boriosus vir Iohannes Bwthyko cum sua uxore Chelyszabeth 
Kordethkowna palam recognoverunt ambo ante iudicium bani- 
tum non compulsi nec coacti sani mente et corpore et fuerunt 
interogati bis, ter, quater a iure, si aduc habent in isto quid 
circa laboriosum Iohannem Szlyepyk. ipse idem Iohannes Bw
thyko de Brzoszow cum sua uxore Chelyzabeth recognoverunt, 
quod est eis totalis solucio integra a laborioso Iohanne Szlye
pyk media marcis, hoc ager iacet una parte Clymek, ex altera 
parte Mathiasz Rygel et sic laboriosus vir Iohannes Bwthyko 
admisit sibi inscripcionem et sic honestus Iohannes Szlyepyk 
solidavit grosso suo.

964. Stanislaus Deydak cum Iacobo Chylyą. Sub eodem
[377] iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante j iudicium banitum 

honestus Iacobus sutor Chylya cum sua uxore Catherina de 
Brzoszow, modo manent in Vydryna, non compulsi nec coacti 
sani mente et corpore palam recognoverunt ante iudicium ba
nitum et fuerunt interogati a iure bis, ter, quater, si aduc in 
isto agro habent aliquid circa Stanislaum Deydak. Ipse idem 
Iacobus Chylya cum sua uxore Caterina recognoverunt, quod 
est eis totalis solucio plena et integra, quod iam in isto agro 
nichil [hjabent nec uxor eius nec pueri eius nec cogniti eius 
nisi laboriosus Stanislaus Deydak. Hoc ager iacet una parte Sta
nislaus Sbygeny, ex altera parte Iohannes Byedus et sic labo
riosus vir Iacobus Chylya cum sua uxore Catherina admise
runt inscripcionem et sic laboriosus vir Stanislaus Deydak so
lidavit grosso suo, duas marcas solvit.

965. Stanislaus Myszytak cum Agnete Olszowa. Sub eo-
[378] dem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans | ante iudicium 

banitum honesta Agnes Olszowa non compulsa nec coacta sana 
mente et corpore palam recognovit et fuit interogata a iure bis, 
ter, quater, si aduc habet aliquid in agro circa Stanislaum My
szytak. Ipsa idem honesta Agnes Olszowa recognovit, quod est 
ei totalis solucio plena et integra, quod iam in isto agro nichil 
non [hjabet nec pueri eius nec cogniti eius nisi laboriosus Sta
nislaus Myszytak et sic honesta Agnes admisit sibi inscrip
cionem et sic laboriosus vir Stanislaus Myszytak solidavit 
grosso suo.
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966. Iohannes Szlepy cum Koszkova Helizabeth. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honesta Helizabet Koszkowa reco
gnovit ante iudicium banitum, quod accepit annuales pecunias 
videlicet marcam unam a laborioso Iohanne Szlyep vitrico de 
agro, qui iacet una parte Mychal, ex altera parte Paulus Ma- 
szkvla et sic laboriosus Iohannes Szlepy solidavit grosso suo. [379]

967. Mathias Rygel cum Szlowakova. Sub eodem iudicio 
banito. Quomodo stans ante iudicium banitum honesta Cathe- 
rina Szlovakowa recognovit, quod vendidit agrum suum labo
rioso Mathie Rygel pro marcis quinque cum omnibus acciden
tibus, que pertinent ad agrum et sub almasio posuit laboriosus 
Mathias Rygel mediam marcam. Hoc ager iacet una parte Io
hannes Szlyepyk, ex altera parte Stanislaus Voytanycza, annu
ales pecunye curunt per mediam marcis usque ad finalem so- 
lucionem et sic honesta Catherina Szlovakova admisit sibi inscrip- 
cionem et sic laboriosus vir Mahias Rigel solidavit grosso suo.

968. Iohannes Szlyepyk cum Mathia Rygel. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Iohannes Szlyepik palam 
recognovit, quod accepit annuales j pecunias videlicet mediam [380] 
marcam a laborioso Mathia Rigel partem uxoris sue de agro, 
qui iacet una parte Iohannes Szlyepyk, ex altera parte Stani
slaus Voythanycza et sic laboriosus Mathias Rygel solidavit 
grosso suo.

969. Mathias Rygel cum Szlovakova. Sub eodem iudicio 
banito. Quomodo stans ante iudicium banitum honesta Cathe
rina Szlovakowa recognovit, quod accepit annuales pecunias 
videlicet mediam marcam a laborioso Mathia Rygel de agro, 
qui iacet una parte Iohannes Szlyepyk, ex altera parte Stanislaus 
Voytanycza, annuales pecunye curunt ad Carnis previi et sic 
honesta Catherina admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus 
vir Mathias Rygel solidavit grosso suo.

970. Skovyerz cum Iohanne Klodzycz. Sub eodem iudicio 
banito, quomodo stans ante iudicium banitum laboriosus vir 
Stanislaus Skowyerz palam recognovit, quod accepit annuales 
pecunias videlicet mediam marcam a laborioso Iohanne Klo
dzycz de agro, qui iacet una parte Clemens, ex altera parte 
alias grani/cza, annuales pecunie curunt ad Carnis previi et sic 
laboriosus vir Stanislaus Skowyerz admisit sibi inscripcionem 
et sic laboriosus vir Iohannes Klodzycz solidavit grosso suo.

[381]

18*
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971. Sbygeny cum Iohanne Deydak. Quomodo stans ante
[382] iudicium j banitum honestus Iacobus Szbygeny non compulsus 

nec coactus sanus mente et corpore, quod accepit annuales 
pecunias videlicet integram solucionem marcas duas a laborioso 
Iohanne Deydak de agro, qui iacet una parte Szwyatek, ex al
tera parte alias pani/szki/ vszor et sic honestus Iacobus Sby
geny admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus vir Iohannes 
Deydak solidavit grosso suo.

972. Adam Klodzycz cum Stanislaus Thabysz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum laboriosus vir Adam Klodzycz non 
compulsus nec coactus palam recognovit, quod facta est ei so- 
lucio totalis, plena et integra a laborioso Stanislao Thabis et 
fuit interogatus bis, ter, quater a iure, si aduc aliquid habet in 
isto agro, ipse idem Adam palam recognovit, quod iam in isto 
agro nichil non habet nec uxor eius nec pueri eius nec cogniti

[383] eius nisi laboriosus Stanislaus Thabysz, | hoc ager iacet una parte 
Iohannes Byedusz, ex altera parte Andreas Thelbwch et sic la
boriosus vir Adam Klodzycz admisit sibi inscripcionem et sic 
laboriosus vir Stanislaus Thabyszowycz solidavit grosso suo.

Anno 1549.

973. Iudicium primum post Epihaniarum est celebra
tum feria tercia proxima anno domini millesimo quingentessimo 
quadragessimo nono (8 stycznia) per me viceadvocatum Alber- 
tum Voythany et per septem iuratos videlicet primum Ioannem 
Byedus, Stanislaum Deydak, Ioannem Kloda, Paulum Maskula, 
Ioannem generem Pyethrzik, Ioannem Szlep, Stanislaum Tha- 
bys, cuius acta sequuntur in hunc modum. Byedus Crzysthow. 
Stans personaliter coram iudicio eodem Cristopherus filius olim 
dicti Lys de Jaczmierz publice palam recognovit, quod accepit 
totalem solucionem videlicet quatuor florenos et octo decem 
grossos peccunie monete Polonicalis patrimonii sui a dicto Io-

[384] anne Byedus, awunculo suo alias od vi/a j szwego tutore, qui 
predictus Iohannes Byedus existens tutor ipsius Cristopheri

• sororini sui acceperat ad se hanc peccuniam videlicet quatuor 
florenos et octo decem grossos, tanquam tutor ipsius ex patri
monio ipsius Cristopheri de Jaczmierze restituit illi hanc peccu
niam patrimonium ipsius, quum evenit dictus Cristopherus ad 
annos discrecionis et accepit ab eo cum graciarum actione hanc
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peccuniam a dicto Ioanne Byedus tanquam a tutore suo, super 
quod memoriale positum est, quod iudicium recepit.

974. Klimkoua Jan Szlyep. Coram eodem iudicio stans 
personaliter Ioannes Szlyep publice recognovit, quod accepit 
marcam peccunie a Klimkoua vidua alias roczijsznij ex patri
monio uxoris sue, super quod memoriale positum est, quod iu
dicium accepit.

975. Szlyep Ioannes cum Koskouicz. Coram eodem iudi
cio stans personaliter Stanislaus Koskouicz recognovit coram 
iure, quod accepit mediam marcam peccunie alias roczyszny 
patrimonii sui a dicto Ioanne Slyep vitrikone, in hoc Iohannes 
Szlyep solidavit.

976. Anno domini 1549 iudicium banitum magnum 
fuit celebratum feria tercia ante festum sancti Valentini (12 lu 
tego) per me advocatum Albertum Voytan et per septem iura- 
tos videlicet Ioannes Byedus, Stanislaum Deydak, Ioannem Kloda, 
Paulum Maszkula, Ioannem generem Pyethrzyk, Ioannem Szlyep, 
Stanislaum Thabys, cuius acta sequuntur in hanc formam: Acta 
Stanislai Sbygyen cum Ioanne Szlyep. Stans personaliter coram 
eodem iudicio Ioannes Slyep libere recognovit coram nostra 
presencia recepise marcam j unam a provido Stanislao vnek fi- [386] 
lio olim pie memorie lacobi tabernatoris de agro, qui ager ia-
cet inter duos vicinos: una parte Stanislaus Deydak, vero altera 
Adam Kordethko, qui dictus Stanislaus Sbygyen groso suo so
lidavit.

[385]

977. Acta Stanislai Michał cum Adam Luczkovycz. Coram 
eodem iudicio stans personaliter Stanislaus Michał coram nostra 
presencia iudicii baniti recognovit libere, quia invadiavit angu
los suos alias przy Wyslokrv Adam Lwczkovycz cognomine ia- 
centes inter alias myedzą mysz una parte Ioannem Szlyep, vero 
altera Ioannem Voytan, qui dictus Adam Lwczkowycz grosso 
suo solidavit.

978. Acta Matie Lhiszy cum Stanislao Koszkowycz. Coram 
• eodem iudicio banito nostro stans personaliter Matias Lhiszy
non compulsus nec coactus sed libera mente recognovit, quia 
vendidit agrum suum Stanislao Koszkovycz pro marcis sex mo
nete regni Polonie computando in marcam quadraginta grosos 
et octo j cum omnibus attinenciis, que spectant ad araturam et [387] 
dictus Stanislaus Koszkowycz sub almasio potus alias pod
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vit, quod recepit marcam peccunie a Stanislao Thabys pueris 
dicti olim Jurek Adamouicz tanquam tutor eorum, qui dictus 
loannes Kloda debet duos pueros, qui sunt circa eum olim di
cti Jurek sororinos uxoris eius debet fovere et nutrire ex his 
peccuniis et pro futuro anno nichil debet dare dictus Stanislaus 
Thabys alias roczysznij, qui solucio annualis per mediam mar
cam et factor illi fecit duas marcas, super quod memoriale po
situm est, quod iudicium accepit.

986. Laurencius Knurek, Albertus filius Andree. Compa- 
rens personaliter coram iudicio dictus Albertus filius Andree 
palam 1 recognovit, quod invadiavit quartam agri hereditatis pa-

[393] tris sui cum consensu patris sui in quatuor marcis peccunie | di
cto Laurencio Kmurek, qui dictus Laurencius Kmurek dedit duas 
marcas alias zadathku dicto Alberto filio Andree, alteram vero 
marcam accepit Stanislaus Thabys, quam habuit in ista quarta 
agri, unam marcam accepit Albertus filius Andree, alteram Sta
nislaus Thabys et annualis solucio debet esse per mediam mar- * 
cam et si debuisset dictus Albertus exemere hanc quartam agri, 
debet dare ante prius duas marcas, prout ille dedit, quam mar
cam dictus Stanislaus Thabis recognovit coram iure, super quod 
memoriale positum est, quod iudicium accepit.

987. Mathias Nabdla Albertus Pyethrzik. Comparens per
sonaliter coram iudicio. Albertus Pyethrzyk palam1 recognovit, 
quod dictus Mathias Nabdla frater eius germanus habet mar
cam peccunie in quarta agri, quam invadiavit mater eorum di-

[394] cto Matie | Nabdla et debet tenere dictus Matias Nabdla usque 
ad exemendum, super quod memoriale positum est, quod iu
dicium accepit.

Anno domini 1550.
988. Iudicium magnum est celebratum feria tercia 

in crastino Purificacionis Marie (3 lutego)1 per me viceadvoca-

1 Data w całości błędna: rok, oznaczony w rękopisie na 1505, a zu
pełnie niemożliwy wobec składu ławy, przemieniamy ze względu na pra
wdopodobny paleograficznie błąd nar. 1650; w roku tym jednak crastinum 
Purificacionis przypadało na feria secunda, data dzienna zgadzałaby się 
dobrze z r. 1551, w takim razie natomiast pokazałoby się, że w r. 1550 
nie odbył się lub nie został zapisany ani jeden roczek, co wydaje się dość 
wątpliwe: wobec tego kładziemy datę roku na 1550, dzienną stosujemy 
do crastinum, nie do feria tercia.
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tum Albertum Voythany et per septem iuratos videlicet pri
mus loannes Byedus. Stanislaus Deydank, tercius Janus, quartus 
Maszkula, quintus Pyethrzykow zyecz, sextus loannes Szlyepyo- 
vycz, septimus Stanislaus Thabys, cuius acta sequuntur in hunc 
modurn. Byedus cum Cristofero sororino suo. Coram quo iu- 
dicio stans personaliter Cristoferus sororinus dicti Ioannis Bye
dus pałam 1 recognovit, quod recepit totalem solucionem, vide
licet mediam alteram marcam peccunie propinquitatis sue, hoc 
est matrimonii sui a dicto Ioanne Byedus awunculo suo alias 
oth vya szwego, quam habuit ibi in isto agro post matrem suam, 
in quo residet dictus loannes Byedus alias vij yego et recogno
vit ibi mehil habere in isto agro nec eius successores nisi his 
dictus loannes Byedus awunculus eius alias vij et successores 
eius., super quod memoriale positum est.

989. Jan Budko, Jan Pyetrzykow zyecz. Comparens perso
naliter coram iudicio banito loannes Budko palam 1 recognovit, 
quod recepit mediam alteram marcam peccunie a dicto Ioanne 
genere suo alias roczyszny ex agro isto, in quo residet dictus 
loannes gener ipsius, qui ager iacet parte una Alberti Konye- 
czny et Pyothraszka parte ab altere et per mediam marcam 
peccunie a dicto Ioanne genere suo alias roczyszny ex agro isto, 
in quo residet dictus loannes gener ipsius, qui ager iacet parte 
una Alberti Konyeczny et Pyothraszka parte ab altera et per 
mediam marcam dictus loannes gener eius debet solvere an- 
nuatim per mediam marcam usque ad totalem solucionem, su
per quod memoriale positum est.

990. Mascula cum Kloda. Stans personaliter coram banito 
iudicio Adam Kloda palam 1 recognovit, quod vendidit agrum 
tanquam tutor sororine sue dicte Barbare dicto Paulo Mascula 
pro octo marcis peccunie et accepit alias zadathku marcam 
peccunie et per mediam marcam debet solvere dictus Paulus 
Mascula annuatim usque ad totalem solucionem. (z. p).

991. Idem cum eodem. Stans personaliter coram iudicio 
banito dictus Adam Kloda recognovit palam \ quod recepit ad 
se ex isto agro, quem vendidit dicto Paulo Mascula alias zij- 
vijsznij duas vaccas et duas iiivenes vitellas a dicto Paulo | Ma- [396]

1395]

1 W tekście: paulam.
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scula alias vijdzijalu, que divisio spectabat super hanc Barba
ram sororinam ipsius, super quod memoriale positum est.

992. Thrybus cum Mascula. Coram quo iudicio stans per
sonaliter dictus Andreas Trybus palam 1 recognovit, quod rece
pit mediam alteram marcam peccunie numeri Polonicalis a dicto 
Paulo Mascula propinquitatis uxoris sue dicte Dorothee cum 
consensu uxoris supradicte et admisit inscripcionem dicto Paulo 
Mascula ad hanc mediam alteram marcam peccunie, quam ha
buit dicta Dorothea uxor dicti Thribus videlicet quatuor marcas 
ad hunc Paulum Mascula tanquam ad tutorem in ista heredi
tate, in qua nunc residet alias dlugu puerorum olim dicti Mar
tini Maszkula, quem debitum videlicet szaczunku habuerint et 
habent in isto agro quatuor marcas, ex is* quatuor marcis de
dit dictus Paulus Mascula mediam alteram marcam dicte Do
rothee ex hereditate, in quo residet, super quod memoriale po- 

[397] situm est.
993. Thribus cum Alberto Konyeczny. Stans personaliter 

coram iudicio banito Andreas Thribus palam 1 recognovit, quod 
recepit marcam peccunie propinquitatis uxoris sue dicte Doro
thee cum consensu ipsius in dicto Alberto Konyeczny patrimo
nii ipsius, qui ager iacet in fine ville et abrenunciat se illic ni- 
chil habere nisi his dictus Albertus ex parte istius Dorothee, 
super quod memoriale positum est.

994. Albertus Konyeczny cum Ioanne genere. Coram quo 
iudicio stans personaliter Ioannes Pyethrzykow zyecz palam1 
recognovit, quod recepit mediam marcam peccunie propinqui
tatis uxoris sue dicte Anne cum consensu ipsius a Alberto Ko
nyeczny fratre uxoris sue et abrenunciat se ibi in isto agro 
patrimonii sui nichil ibi habere nisi his Halbertus frater ipsius

[398] et succesores eius, | super quod memoriale positum est.
995. Deydank cum tabernatore. Stans personaliter coram 

iudicio banito honesta Anna Zbygnyova palam 1 recognovit, quod 
recepit totalem solucionem videlicet quatuor marcas peccunie 
a dicto Ioanne Deydank debiti, quem habuit in agro ipsius le
gato ab olim Clemente et recognovit ibi predicta Anna Zby-

1 W tekście: paulam. 
1 His, dod. powtórnie.
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gnyova nichil habere nisi his dictus Ioannes Deydank et suc
cessores eius, super quod memoriale positum est.

996. Anno domini 1550 iudicium banitum est cele
bratum feria tercia post festum sancti Andree (2 grudnia)1 per 
me videlicet advocatum Albertum Voytany et per 7 iuratis, 
primo Iohannes Biedvs, Stanislaus Deydak, Jacuś Kloda, Paulus, 
Iohannes Pyethrzyk, Stanislaus Thabys, Iohannes Szlyepi. Con
stitutus personaliter coram iudicio banito laboriosus vir Andreas 
Thelbvvch per expresum fasus se vendidise agrum iacentem 
una parte Stanislaus Thabis, ex altera parte Iohannes Stepie- 
nyski nobili domino Mathie Yasirnyszki pro vi[gi]nti marcis j [399] 
numeri Polonicalis cum eius legitimis succesoribus et cum ea
dem uxore Edwygy legitima1 2 eundem agrum et cum omnibus 
ad eundem agrum pertinentibus tenendum, [hjabendum et po- 
sidendum vendidit ac3 cum omnibus suis succesoribus legiti
mis posidendum et utiffruendum, de quo quidem agro sic, ut 
premissum est, predictus Andreas Thelbvch cum suis le[g]itimis 
succesoribus de predicto agro abrenunciavit, abdicavit4 5 perpe
tuo et in evum nichil sibi nec suis legitimis succesoribus in eo
dem agro reservando, [super] quod iudicio memoriale est opo- 
situm6 et ius suscepit. Preffatas vi[gi]nti marcas numeri Polo, 
nicalis 48 gr. in quamlibet marcam computando totaliter per
cipiendo fasus est post mortem suam dominus Mathias Yaseny- 
ski tenuit uxori sue Edwy.

997. Jan Szlepik. Quomodo stans ante iudicium banitum
[400]

1 Pisarz napisał w tekście r. 1551 feria tercia post festum sancti 
Andree, z wójtem Wojciechem Wojtanem itd., zaraz jednak następny ro
czek z daty wcześniejszej 1551 feria tercia ante festum sancte Hedwigis 
odbywa się pod w'ójtem Stanisławem Zbiegieniem i zmienioną ławrą, pod 
którymi też urzędują i wszystkie dalej następujące roczki; taka ruchliwa 
zmienność w obsadzie wrójtówr i ławy i to w przeciągu kilkunastu tygodni 
jest nie do pomyślenia, tę trudność usuwa cofnięcie tego roczku do roku 
poprzedniego; zmiany tej dokonać można tem łatwiej, że pisarz przekre
ślił w nagłówku r. 1551, potem jednak ten sam rok nadpisał, widać za
mierzał dokonać poprawki.

2 Uxore, dod. powtórnie.
3 W tekście dod także: et.
4 W tekście: abdietavil
5 Na interlinii dopisano bez odwołacza: videlicet qui ipse Andreas

Thelbvch.
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laboriosus Iohannes Szlepik per suum procoratorem Nicolaum 
primum notarium Brzoviensem in causa refformavit ad secun
dum et tercium procoratores contra Stanislaum Mychalovicz 
partem adversam, secundum refformavit omnes iuris sequellas 
super testimonium, unde cumque illud habere poset literare 
regestrare iuris baniti, unde cumque illud aquirere poset in 
supsidium cause sue in, ante et post proposicionem, insinacio 
nem (sic) et satisdacionem, ius sibi admisit et procorator soli
davit.

998. Stanislaus Michalcze. Quomodo stans ante iudicium 
banitum laboriosus Stanislaus Michalcze per suum procoratorem 
Andream Vronka de Yaczmyerz in causa ad secundum et ter-

[401] cium procoratores contra Iohannem Zlyepik partem actoream,1 j 
secundum refformavit omnes iuris sequellas sub testimonium, 
unde cumque illud eum posit habere literale regestrale iuris 
baniti, unde cumque illud acquirere poset in subsidium cause 
sue. Ipse idem Stanislaus Michalcze per suum procoratorem 
Vronka ius sibi dedit, si sibi fiet grave in, ante et post pro
posicionem et satisdacionem, ius1 2 sibi dedit et procorator soli
davit. Iohannes Slepik per suum procoratorem Nicolaum pri
mum3, quod primum Iohannes astiti[t] ante partem adversam

[402] Stanislaum Michalcze.
999. Anna Kordethkovna cum Ioanne Szliepik. Quomodo 

stans ante iudicium banitum honesta Anna Kordethkovna cum 
le[g]itimis suis palam recognovit, quod accepit integram solu- 
cionem a laborioso Iohanne Szliepik et abrenunciavit se nichil 
habere in isto agro nec cogniti eius nisi laboriosus Iohannes 
Slepik cum pueris suis, agrum iacet una parte Climkova et al 
tera parte Kosek et sic honesta Anna admisit sibi inscripcio- 
nem et sic laboriosus Iohannes Szliepik solidavit grosso suo.

1000. Adam Kavalecz cum Martino Pothiralo. Quomodo 
stans ante iudicium banitum laboriosus vir Adam Kavalecz re
cognovit ante iudicium banitum, quod vendidit agrum suum 
laborioso Martino Pothiralo pro marcis 8. Sub almasio posuit 
laboriosus Martinus unam marcam, qui ager iacet una parte

1 W tekście: auctoream.
* Na interlinii tenie pisarz dopisał: ffristh ma myece.

3 W tekście: priamum.
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Mystak, ex altera Stari, annuales pecunie curunt per mediam 
marcam ad Carnis previi et sic laboriosus Martinus solidavit

[403]grosso suo.
1001. Iohannes Deydak cum Maczyosek. Quomodo stans 

ante iudicium banitum laboriosus vir Maczyosek non compulsus 
nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, quod 
accepit totalem solucionem a laborioso Iohanne Deydak de agro, 
qui iacet una parte generosi domini Dersnyak agrum, ex altera 
parte Szwyatek et sic abrenunciavit se in isto agro nichil [h]a- 
bere nec uxor eius nec pueri eius nec cogniti eius nisi laborio
sus Iohannes Deydak cum pueris suis et sic laboriosus vir Ma
czyosek admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus vir Iohan
nes Deydak solidavit grosso suo.

1002. Filii Szvyatek Martinus, Voythek. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosi filii Szvyatek Martinus cum Al- 
berto fratres germani non compulsi nec coacti sani mente pa
lam recognoverunt, quod vendiderunt agrum suum patrimo
nium suum laborioso rivalo suo Laurencio textore pro marcis 
decem, sub almasio laboriosus Laurencius posuit unam marcam, 
istam marcam accepit tabernatrix in debitum patris eius et 
matris eius, hoc agrum iacet una parte Iohanne Deydak. ex al
tera parte Paulus Mascula et sic laboriosus vir Laurencius tex
tor solidavit grosso suo, annuales pecunie curunt per unam mar
cam ad Carnis previi ad finalem solucionem.

1003. Slepik Macziek cum Laurencio textore. Quomodo 
stans ante iudicium banitum laboriosus vir Mathias Slepik non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore | palam reco- [405] 
gnovit ante iudicium banitum, quod accepit totalem solucionem 
partem uxoris sue Barbare Szyathkovnnye et sic abrenunciavit
se in isto agro nichil [h]abere nec uxor ipsius nec pueri eius 
nisi laboriosus Laurencius rivalus eius textor, qui ager iacet 
una parte Iohannes Deydak, ex altera parte Paulus Maskvla et 
sic laboriosus vir Mathias Szliepik admisit sibi inscripcionem et 
sic laboriosus vir Laurencius textor solidavit grosso suo.

1004. Jan Sliepi cum Sbygeny. Eodem iudicio banito, ut 
supra. Quomodo stans ante iudicium banitum laboriosus vir 
Iohannes Slepy recognovit, quod accepit unam marcam annua
les pecunias a laborioso Stanislao Sbigeny de agro, qui iacet 
una parte Adam Kordethko, ex altera parte Deydak Stanislaus

[404]
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et sic laboriosus Iohannes Szlepy admisit sibi inscripcionem et
[406J sic laboriosus Stanislaus Sbygeny solidavit grosso suo.

1005. Mathias Slepiovic cum Stanislao Voytanycze. Sub 
eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum laboriosus vir Stanislaus filius Voytany palam recogno
vit, quod vendidit agrum suum laborioso Mathia Slepiovicz pro 
marcis 4. Sub almasio posuit mediam alteram marcdm et misit 
sibi tam late et tam longe, prout solus tenebat cum omnibus 
accidentibus, que pertinent ad agrum, hoc ager iacet una parte 
Jan Voythany, ex altera parte Stanislaus Koszek, annuales pe- 
cunie curunt per mediam marcam ad Carnis previi ad finalem 
solucionem et sic laboriosus Mathias solidavit grosso suo.

1006. Rigel cum Stanislao Mychalcze. Sub eoderr. iudicio 
banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium banitum labo
riosus vir Stanislaus Mychalcze recognovit, quod invadiavit in 
agro suo angulum laborioso Iohanne Rigel in media marca, iste 
angulus iacet circa fluvium alias Vyszlok et sic laboriosus vir

[407] Iohannes Rygel solidavit grosso suo. (z. p.).
1007. Iohannes Siepy cum vidua Climkova. Sub eodem 

iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium banitum 
laboriosus vir Iohannes Slyepy palam recognovit, quod accepit 
annuales pecunias videlicet mediam marcam a laboriosa Clym- 
kova vidua uxoris sue Anne patrimonium de agro, qui iacet 
una parte Iohannes Szlyepyk, ex altera parte Janus Klodzycz 
et sic honesta Clymkova solidavit grosso suo.

1008. Climkova vidua cum Catherina Szlovakova. Sub 
eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium 
banitum honesta Catherina Szlovakova per suum tutorem Io- 
hannem Slepyowycz [recognovit], quod accepit unam marcam 
annuales pecunias a laboriosa Clymkova vidua de agro, qui 
iacet una parte Iohannes Slepyk, ex altera parte Janus Klo
dzycz et sic honesta Caterina Szlovakova admisit sibi inscrip-

[408] cionem et sic honesta Anna Climkova solidavit grosso suo.
1009. Jan Siepy cum Iohanne Anusek. Sub eodem iudi

cio banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium banitum, 
laboriosus vir Iohannes Annusek palam recognovit ante iudi
cium banitum, quod accepit unam marcam annuales pecunias 
per suum tutorem Stanislaum Koszkovycz de agro, qui iacet una 
parte Stanislaus Mychalcze, ex altera parte Paulus Maskvla et
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sic laboriosus vir Iohannes Annusek admisit sibi inscripcionem 
et sic laboriosus vir Iohannes Ślepy solidavit grosso suo.

1010. Jan Ślepy cum Adam Annusek. Sub eodem iudicio 
banito, ut supra. Quomodo stans ante iudicium banitum labo
riosus vir Adam Annusek per suum tutorem Stanislaum Ko 
skovicz palam recognovit, quod accepit unam marcam annuales 
pecunias a laborioso Iohanne Slepy de agro, qui iacet una parte 
Stanislaus Mychalcze, ex altera parte Paulus Maskvla et sic la
boriosus Adam Annusek admisit sibi inscripcionem et sic ho
nestus Iohannes Slepy solidavit grosso suo.

1011. Acta lohannis sutori de Jaczmyerz cum Laurencio 
textore. | Sub eodem iudicio banito, ut supra. Quomodo stans [409] 
ante iudicium banitum honestus Iohannes sutor de Yaczmyerz

. cum sua uxore Catherina, ipse idem Iohannes paiam recogno
vit, quod accepit unam marcam pro servicio uxoris sue a la
borioso Laurencio textore, quem servicium habuit solvere Sta
nislaus Szwyetek alias oyczytn eidem Catherine et sic honestus 
Iohannes sutor admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus Lau- 
rencius textor solidavit grosso suo.

1012. Jan Ślepi cum Stanislao Kosek. Quomodo stans 
ante iudicium banitum honestus Iohannes Slepyk non compul
sus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, quod 
accepit mediam marcam annuales pecunias partem uxoris sue 
a laborioso Stanislao Kosek de agro, qui iacet una parte Iohan
nes Szlepy, ex altera parte Mathias Szlepyk et sic honestus Io
hannes Szlyepyk admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus 
Stanislaus Koskovycz solidavit grosso suo.

1013. Cachna Slovakova cum Stanislao Kosek. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honesta Catherina Slovakova non 
compulsa nec coacta sana mente et corpore palam recognovit, j [410] 
quod accepit annuales pecunias videlicet mediam marcam a la
borioso Stanislao Koskovicz de agro, qui iacet una parte Iohan
nes Slepyk, ex altera parte Mathias Slepyk et sic honesta Ca
therina Szlovakova admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus
vir Stanislaus Kosek solidavit grosso suo.

1014. Mistak cum Stanislao Skovierz. Quomodo stans ante 
iudicium banitum laboriosus vir Stanislaus Mistak non compul
sus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit, quod 
vendidit agrum suum laborioso Stanislao Skovyerz pro marcis
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undecim, sub almasio posuit unam marcam et misit sibi tam 
late et tam longe, prout solus tenebat et cum omnibus atinenciis, 
que pertinent ad agrum, hoc ager iacet una parte Stanislaus 
Lvczek, ex altera parte Hamplovska et sic laboriosus vir Stani
slaus Mistak admisit sibi inscripcionem et sic laboriosus Sta
nislaus Skovyerz iuri oposuit grossum.-

1015. Climkova cum Catherina Szlovakova et cum Anna 
Slepiova. Quomodo stans ante iudicium banitum honesta Ca
therina Slovakova et Anna Slyepyova ambo non compulsi nec 

[411] coacti sani mente et | corpore palam recognoverunt omnes par
tes, quod acceperunt a honesta Anna Klymkova ultimam solu- 
cionem videlicet mediam marcam et fuerunt interogati bis, ter, 
quater, si aduc in isto agro habent valiquid, uno verbo dixerunt 
et abrenunciaverunt se et abdicaverunt1 se, quod iam in isto 
agro nichil non habemus nec pueri nostri nec cogniti nostri 
nisi honesta Anna Klimkova cum pueris suis, hoc ager iacet 
una parte Iohannes Slepyk, ex altera parte Janus Klodzycz et 
sic honesta Catherina Slovakova et Anna Slepiova admiserunt 
sibi inscripcionem et sic honesta Anna Klimkova iuri oposuit
grossum.

1016. Stanislaus Lvcek cum Adam Luczkovycz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum laboriosus vir Adam Luczkovycz 
palam recognovit ante iudicium banitum, quod accepit annua
les pecunias videlicet mediam alteram marcam a honesto Sta- 
nislao Luczkovicz de agro, qui iacet una parte Stanislaus Mi
stak, ex altera parte Stanislaus Smyra et sic laboriosus vir Adam 
admisit sibi inscripcionem et sic honestus Stanislaus Lvczek

[412] solidavit grosso suo.
1017. Stanislaus Lvczek cum Iohanne Lvczkovicz. Quo

modo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Iohannes Lvcz
kovicz non compulsus nec coactus sanus mente et corpore pa
lam recognovit, quod accepit annuales pecunias videlicet me
diam alteram marcam a honesto Stanislao Lvczek de agro, qui 
iacet una parte Stanislaus Mystak et altera parte Stanislaus 
Szmyra et sic laboriosus Iohannes Lvczkovicz admisit sibi in
scripcionem et sic honestus Stanislaus Lvczek solidavit grosso suo.

1018. Janus Kloda cum Stanislao Skovierz. Quomodo stans

1 W tekście: abdicta verunt,
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ante iudicium banitum laboriosus vir Stanislaus Skovierz non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore' palam recogno
vit, quod accepit annuales pecunias videlicet mediam marcam 
a laborioso Janvs Klodzycz, ipse idem Stanislaus Skovyerz fuit 
interogatus bis, ter, quater, si aduc in isto agro [h]abet aliquid, 
ipse idem Stanislaus Skovierz abrenunciavit se et abdicavit1 
in isto agro nichil [h]abere nec pueri eius nec cogniti eius nisi 
laboriosus vir Janus Klodzycz cum pueris suis, hoc ager iacet 
una parte Klimkova, ex altera vero alias grani/cza et sic hone
stus Stanislaus Skovierz admisit sibi inscripcionem et sic ho
nestus Janus Klodzicz solidavit grosso suo.

1019. Matis filius Pietrzik cum Janus Klodzicz. Quomodo 
stans ante iudicium banitum laboriosus vir Mathias Nabdla non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recogno
vit, quod accepit annuales pecunias videlicet mediam marcam 
a laborioso Janus Klodzicz, ipse idem Mathias filius Pyetrzikov 
fuit interogatus bis, ter, quater, si aduc in isto agro aliquid ha
bet, ipse idem Mathias Nabdla abrenunciavit se et abdicavit1 
in isto agro nichil [h]abere nec uxor ipsius nec pueri ipsius nec 
cogniti ipsius nisi honestus Janus Klodzicz cum pueris suis, hec 
ager iacet una parte Klimkova, ex altera vero alias graniGze et 
sic honestus vir Mathias Nabdla admisit sibi inscripcionem et 
sic honestus Janus Klodzicz solidavit grosso suo.

1020. Stanislaus Skovierz cum Iohanne Deidak. Quomodo

[413 J .

stans ante iudicium banitum honestus Iohannes Deydak non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recogno
vit, quod accepit annuales pecunias videlicet mediam marcam 
patrimonium | uxoris sue Catherine a laborioso Stanislao Sko- [414]
vierz de agro, qui iacet una parte Pothyralovszkie, ex altera 
vero Respadovszkie et sic honestus vir Iohannes Deydak admi 
sit sibi inscripcionem et sic honestus Stanislaus Skovierz iuri 
oposuit.

1021. Piothraska cum Stanislao Skovierz. Quomodo stans
ante iudicium banitum laboriosus vir Stanislaus Skovierz palam 
recognovit, quod vendidit agrum suum laborioso Martino Pyo- 
thraszka pro marcis duodecim cum media, sub almasio posuit 
laboriosus Martinus Pyothraska unam marcam, ipse idem Sta-

1 W tekście: abdictavit.
19Zabytki dziej. I.
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nislaus Skovierz misit sibi tam late et tam longe cum omnibus 
atinenciis, que pertinent ad agrum, hec ager iacet una parte 
Pothyralovszkie, ex altera vero Rospadovszkie, annuales pecu- 
nie curunt per unam marcam ad Carnis previi usque ad finalem 
solucionem et sic laboriosus vir Stanislaus Skovierz admisit
sibi inscripcionem et sic laboriosus Murtinus Pyethraska iuri 
oposuit.

1022. Piothraska cum Stanislao Skovierz. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Stanislaus Skovyerz palam 
recognovit, quod accepit annuales pecunias videlicet unam mar
cam a laborioso Martino Pyethraszka de agro, qui iacet una 
parte Pothyralovszka, ex altera vero Rospadovszka et sic labo-

[415] riosus vir Pyothraszka iuri grossum oposuit.
1023. Adam Stepienyski cum Martino Piothraszka. Quo

modo stans ante iudicium banitum laboriosus vir Adam Stepie- 
nyszki -palam recognovit, quod accepit annuales pecunias unam 
marcam a laborioso Martino Pyothraska de agro, qui iacet una 
parte Pothyralovszka, ex altera vero Roszpadowszka et sic la
boriosus vir Adam Stepienyszki admisit sibi inscripcionem et 
sic laboriosus vir Murtinus Pyothraszka grosum iuri oposuit.

1024. Iohannes Slepyk cum noverca sua Anna. Quomodo 
stans ante iudicium banitum Szlepyowye partes omnes: primus 
Iohannes Slepyk, Mathias Szlyepyk, Yagnyeszka Maskvlyna, 
Alszka Koszkova, Dorothea Voythkova, isti partes omnes stans 
ante iudicium banitum non compulsi nec coacti sani mente et 
corpore palam recognoverunt uno verbo, quod vendiderunt agrum 
patrimonium suum honeste Anne Slepyovey pariter cum pueris 
suis, Anna Slepyova emit pro quatuor decem marcis, sub alma

[416] sio posuit | honesta Anna Szlepyova mediam marcam, ipsa idem 
Anna Szliepiova primitus habet solvere Anuskove de isto agro, 
quomodo cito persolvet Anuskoue et sic post ea istis partibus 
alias Szlyepyom habet solvere, isti partes miserunt ei tam late 
et tam longe, quomodo pater eius tenebat cum omnibus atti
nendis, que pertinent ad agrum. Hec ager iacet una parte Pau
lus Maskula, ex altera parte Stanislaus Mychalcze et sic labo
riosus Iohannes Slepyovycz cum partibus suis admisit sibi in
scripcionem et sic honesta Anna Slepyova grosum iuri oposuit. 
Item de isto agro honesta Anna Slepyova cum pueris suis ad
misit de agro pecunias sumere, in qua manet Stanislaus Sby-
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geny, isti[s] pueris senioribus et ipsi cum pueris suis ad hoc 
nichil iam non habent.